EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, com preços praticados de acordo com o mercado 
artístico, conforme artigo 25, inciso Ili da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos no artigo 26 da 
mesma Lei que rege as Licitações Públicas. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), apurados 
mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA- DO PRAZO E VIGÊNCIA E EXECUÇÃO 

3.1. O presente contrato terá prazo de duração de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data 
do contrato, e somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1°, da Lei n.